
quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-051-2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0632602/2021 

CONTRATO Nº 063/2021 

 

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de material de limpeza, para atender 

as demandas necessárias das secretarias desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho 

de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: DALETTE GUIMARÃES DA SILVA 

CPF/CNPJ: 19.093.189/0001-32 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.04.01/02.05.01/02.09.01/02.09.02/02.09.03/02.05.02/02.06.02 

Atividade: 2008/2062/2013/2087/2039/2095/2102/2103/2098/2104/2025/2017/2018/2055/ 

2036/2037/2080/2014/2152 

Elemento: 3390.30.00 

Fonte de Recurso: 0 – Recursos ordinários / 2 – Saúde 15% / 14 – Tran. SUS / 
 1 – Educação 25% / 28 – FEAS / 29 - FNAS 
 

VALOR: 9.263,30 (Nove mil, duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-051-2021. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura 
Municipal de IRAQUARA, na data de 26 de fevereiro de 2021. 

 

___________________________ 
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
FAZENDA E PLANEJAMENTO  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

139CE59534006A47DB13F27A754EC09D


		2021-03-03T12:51:09-0300




